Tempus Open - Cecilia Andersson

Cecilia Andersson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:26.94 AQUA-poang: 616 Datum: 2000-11-30 Tavling: JSM (25m)

2000

Tid

00:28.48

00:28.29

00:28.18

00:28.10

00:28.04

00:28.00

00:27.92

00:27.82

00:27.83

00:27.83

00:27.79

00:27.72

00:27.72

00:27.66

00:27.66

00:27.67

00:27.65

00:27.45

00:27.44

00:26.94

AQUA
544
555
561
566
570
572
577
583
583
583
585
590
590
593
593
593
594
607
608

616

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2002-09-28

2001-10-13

2001-03-30

2001-04-15

2001-01-20

2002-10-19

2002-03-14

2000-09-23

2001-09-22

2002-02-15

2001-10-13

2002-11-22

2002-11-22

2001-11-29

2000-12-10

2001-11-29

2000-10-07

2002-03-14

2000-04-29

2000-11-30

Tavling

Sundsvall Vatten Cup
E-center Cup 2001
Norrldndska Masterskapen
Alvdalen Cup
Bessemersimmet 2001
GRAND PRIX 3 (25m)

SM (25m) 2002

Fjarran HOjderspelen

GRAND PRIX 4

Norrldndska Masterskapen
E-center Cup 2001

GRAND PRIX 4/EM-KVAL 2002
GRAND PRIX 4/EM-KVAL 2002
JSM

HOFORS CUP

JSM

Sundsvall Vatten Cup

SM (25m) 2002
ULLBERGSTROFEN 2000

JSM (25m) 2000


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=255370
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=255370&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=255370&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=255370&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=255370&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

